

Pruszcz Gdański, 13.05.2016 roku

Dotyczy: Postępowania niepublicznego w trybie przetargu nieoograniczonego pn. „Dostawa stali wg. wykazu wraz z transportem” (ZN/EW/60/2016/JJ)

W postępowaniu do Zamawiającego następujące pytanie:

Pytanie 2

Czy kształtowniki mają być w gat S355JR? czy w S355J2?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza dostawę kształtowników w zarówno w gatunku S355JR jak i w S355J2.

Pytanie 3

Mam pytanie dotyczące Ceownika g/w 60, w odpowiedzi na dopytanie jest napisane, iż dopuszcza się Ceownik 65. Istnieje ceownik g/w 60 i nie ma problemu z jego dostępnością. Czy mamy zatem w ofercie ująć Ceownik 60 czy 65?

Odpowiedź 3

Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź na pytanie nr 1 udzieloną dnia 12.05.2016 w następujący sposób:

Zamawiający dopuszcza dostawę ceownika C60 (gorąco walcowany - norma DIN 1026) lub ceownika C65 (norma PN-EN 10279:2002). W formularzu oferty należy wskazać, który ceownik został wyceniony w ofercie.

Pytanie 4

W formularzu ofertowym w punkcie nr 4 należy wpisać obowiązującą stawkę podatku VAT na dany materiał.

Materiał zawarty w tym formularzu podlega ustawie o odwrotnym obciążeniu - art 17 ust 1 pkt 7, art 29A ustawy o VAT. (Jeśli kupujący jest płatnikiem podatku VAT)

Bardzo proszę o informację jak uzupełnić ten punkt.

Odpowiedź 4


Zamawiający zmienia zapisu w pkt 4 Formularza Oferty.

W związku z powyższym Zamawiający przekazuje nowy formularz oferty (Formularz oferty z dnia 13.05.16.pdf)

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Pełnomocnik Zarządu
ds. przetargów



Daria Kwaśnik